Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013                                                                                                                                    № 87
с.Ново-Кусково
«О проведении опроса общественного мнения»

С целью проведения мониторинга наиболее массовых и значимых для граждан и бизнеса муниципальных услуг, удовлетворенности граждан и предпринимателей качеством предоставления (исполнения) муниципальных услуг, а также результативности профессиональной деятельности специалистов Администрации Новокусковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период с 11.03.2013г. по 31.03.2013г. провести опрос общественного мнения о профессиональной деятельности специалистов Администрации Новокусковского сельского поселения и качестве предоставляемых муниципальных услуг

2. Утвердить форму опросного листа согласно приложению.

3. На официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разместить обращение к общественности о направлении своих замечаний, предложений о качестве предоставления муниципальных услуг и профессиональной деятельности специалистов Администрации Новокусковского сельского поселения  на страницу «Приемная главы».

4. В срок до 30.04.2013г. провести обработку опросных листов и подготовить предложения по оптимизации порядка предоставления муниципальных услуг, а также отчет о результативности профессиональной деятельности специалистов Администрации Новокусковского сельского поселения (Репина А.В.).

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнением постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В..

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко
ОПРОС

общественного мнения о деятельности специалистов Администрации Новокусковского сельского поселения и качестве предоставляемых муниципальных услуг

	1
	Обратились на прием к специалисту:

	Глава сельского поселения (Карпенко А.В.) …………………..

	Зам.главы по управлению делами (Репина А.В.) ……………..

	Ведущий специалист по экономике и финансам (Тясто Т.Г.)

	Специалист 1 категории (Козлов О.В.) ……………………….

	Специалист 2 категории (Богданова Е.С.) ……………………

	Бухгалтер (Гильдебранд О.А.) …………………………………

	Заведующий канцелярией (Минакова С.В.) ………………….

	Инспектор по воинскому учету (Карнаухова Н.А.) ………….

	2
	Вопрос обращения:_______________________________________________

Например: справка, приватизация, документы на кредит, разрешение на строительство и т.п.

	3
	Оцените работу специалиста по критериям:

	- доброжелательность в обращении: ………………………….
	Да
Нет

	- четкость в изложении информации: ……………………….
	Да
Нет

	- даны ли доступные объяснения по вопросу: ………………
	Да
Нет

	- понятна ли полученная информация: ………………………
	Да
Нет

	-удовлетворены ли качеством услуги: ………………………
	Да
Нет

	- оцените уровень профессионализма специалиста: ……….
	высокий

средний

низкий

	4
	Комфортны ли условия приема: …………………………….
	Да
Нет

	5
	Ваши предложения по улучшению качества предоставляемых услуг ________________________________________________________________ ________________________________________________________________

                                                          СПАСИБО ЗА ОТВЕТЫ!